MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 518, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

NOMEIA SERVIDOR PARA EXERCER A
FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR
ESCOLAR, DA SECRETARIA MUNlClPALDE
EDUCAÇÃO (SEDU).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município e, considerando o inteiro teor do processo nº 11633/2025,

DECRETA:

Art. 1 ºFica nomeada a servidora FLA VIA TROCA DANTAS, matiícula nº 24576, para exercer
a função gratificada de Diretor Escolar, da EMEF "Prof." Maria Istela Modenesi", da Secretaria
Municipal de Educação (SEDU).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 31 ele
janeiro de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 31 de janeiro de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

R11a Ma estro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra /ES CFP· ? 9176-100

Autenticar documtmruii:lmga1Ji4iltipfoflilt~~ai;..egC$-erhr.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300310038003400380032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi ass inado eletronicamente e pode ser acessado

https://prefeiturasempapel .s erra.es.go v .br/autenticidade utilizando o

31003300310038003400380032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 31/01/2025 14:45
Checksu m: FB8EF5FA33E115C04624FEFDE4948DFOC5CADD133B611423002E2FD1 DOF9DF4C

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es .gov.br/autenticidade

no endereço

identificador

com o identificador 31003300310038003400380032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.